
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  3/13 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 17 stycznia 2013 roku 
 

 

 

w sprawie planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1,pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

na 2013 rok. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Zastępca Wójta 

 

  Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/13 

         Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 stycznia 2013r.  

                                                                                

  

 

 
 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZADOWEJ, KTÓRE PODLEGAJĄ   PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

PAŃSTWA NA 2013 ROK 

     

     
Dział Rozdział § Treść Kwota planu 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 93,00 

0690 Wpływy z różnych opłat.  93,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 41.580,00 

85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41.580,00 

0980 Dochody jst związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

41.580,00 

Razem 41.673,00 


